
ÇOCUK İŞÇİLİĞİNİN ÖNLENMESİ 

Çocuk işçiliği, temel bir çocuk hakkı ihlalidir ve 

çocukların sağlığı, eğitimi, gelişimi ve refahı 

için önemli bir tehdittir. TÜİK Resmi 

İstatistikleri en az 720.000 çocuğunun, yani 

çocuk nüfusunun %4,4'ünün çalıştığını 

göstermektedir. 

Sokakta çalışanlar da dahil olmak üzere, 

çalışan çocukların yaklaşık yarısı (%45,5) 

hizmet sektöründedir. 

% 30,8'i tarımda çalışmaktadır. 

% 23,7'si endüstriyel imalatta, özellikle küçük 

ve orta ölçekli işletmelerde çalışmaktadır. 

Çeşitli araştırmalar, mülteciler arasında da 

çocuk işçiliğinin yaygın olduğunu 

göstermektedir. 

 

UNICEF; çocuk işçiliğinin ortadan 

kaldırılmasına yardımcı olmak için Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Aile ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığı, özel sektör, sivil toplum 

kuruluşları ve üniversitelerle birlikte 

çalışmaktadır. UNICEF ayrıca Çocuk İşçiliği ile 

Mücadele Ulusal Programı’nın (2017-2023) 

hedeflerinin gerçekleştirilmesine de katkıda 

bulunmaktadır. 

 

VELİLER OLARAK BU KONUDA NELER 

YAPABİLİRİZ? 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 

tarafından ilgili kamu kurum ve kuruluşları, 

sosyal taraflar ve sivil toplum kuruluşlarının 

katkılarıyla hazırlanmış olan "Çocuk İşçiliği ile 

Mücadele Ulusal Programı" ile çocuk işçiliğinin 

önlenmesi hedeflenmektedir. Çocukların her 

türlü istismardan korunması için; dilendirilen, 

dilencilik amacıyla mendil satıcılığı, tartıcılık 

vb. işlerde çalıştırılan ayrıca çocukların 

çalıştırılamayacağı eğlence, oyun, içki ve 

benzeri amaçlı umuma açık yerlerde 

çalıştırılmaları durumunda 112 acil çağrı 

merkezine gerekli ihbarlar yapılabilmektedir. 

Ayrıca çocukların çalıştırılamayacağı tarım 

işçiliği dahil diğer tüm işlerle ilgili ihbarlar  

"Çalışma Hayatı İletişim Merkezi"ne ait "ALO 

170" i 7 gün 24 saat arayabilirsiniz. 

 

Kaynak: 

https://www.unicef.org/turkiye/%C3%A7ocuk-

i%C5%9F%C3%A7ili%C4%9Fi-0 

https://www.asayis.pol.tr/cocuk-isciliginin-

onlenmesi 
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